

LAV 20 ApS

Skovvej 3B, st., 2930 Klampenborg

CVR-nr. 41 31 72 64

Årsrapport

23. april 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Lone Juul Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 23. april 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	LAV 20 ApS Skovvej 3B, st. 2930 Klampenborg
	CVR-nr.: 41 31 72 64
	Stiftet: 23. april 2020
	Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
	Regnskabsår: 23. april - 30. juni
Direktion	Lone Juul Rasmussen, Adm. direktør
Revisor	ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø
Dattervirksomhed	No Label ApS, Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive holdingselskab og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er selskabets finansielle stilling og resultatet for regnskabsåret 2020/21 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af Coronakrisen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.705 Det ordinære resultat efter skat udgør 805.380.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder der væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	23/4 2020 - 30/6 2021
Driftsresultat	-6.705
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	812.305
Øvrige finansielle omkostninger	-220
Resultat før skat	805.380
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	805.380
 Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	812.305
Disponeret fra overført resultat	-6.925
Disponeret i alt	805.380

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>30/6 2021</u>
Anlægsaktiver		
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>852.305</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>852.305</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>852.305</u>
Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>215.160</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>215.160</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.276</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>219.436</u>
	Aktiver i alt	<u>1.071.741</u>

Balance

Passiver	30/6 2021
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	812.305
Overført resultat	-6.925
Egenkapital i alt	<u>845.380</u>
Gældsforpligtelser	
Selskabsskat	215.160
Anden gæld	11.201
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>226.361</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>226.361</u>
Passiver i alt	<u>1.071.741</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 23. april 2020	40.000	0	0	40.000
Resultatandel	0	812.305	-6.925	805.380
	40.000	812.305	-6.925	845.380

Noter

23/4 2020
- 30/6 2021

1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Tilgang i årets løb	40.000
Kostpris 30. juni 2021	40.000
Omregning til valutakurs	812.305
Opskrivninger 30. juni 2021	812.305
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	852.305

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos LAV 20 ApS
No Label ApS, Danmark	100 %	852.305	812.305	852.305
		852.305	812.305	852.305

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.